
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 25. 7. 2016

V čele žebříčku filmů zůstávají
animovaná dobrodružství
mamutů

Foto: CinemArt

Následují dvě distribuční novinky. Americký horor Zhasni a zemřeš na druhém místě o

premiérovém víkendu zaznamenal přes 23.000 diváků a tržby více než tři miliony

korun. Na třetím místě je další novinka, drama Učitelka režiséra Jana Hřebejka, které

o víkendu navštívilo bezmála 12.000 diváků a vykázalo tržby přes 1,5 milionu korun.

Na čtvrté příčce jsou podmořská dobrodružství zapomnětlivé rybky Hledá se Dory. Po

šesti týdnech tržby přesáhly 43 milionů korun a návštěvnost překročila hranici

313.000 lidí. Na pátém místě skončila stejně jako v minulém týdnu americká komedie

Podfukáři 2, která za šest týdnů nasbírala přes 87.000 diváků.

V první dvacítce víkendové tabulky nejnavštěvovanějších filmů je z českých snímků na

12. místě komedie Teorie tygra, jejíž celkové tržby překročily hranici 37,7 milionu

korun.

Tento čtvrtek se v kinech objeví nová verze slavné americké komedie Krotitelé duchů,

pokračování thrilleru Jason Bourne s Mattem Damonem v hlavní roli, české komedie

Montenegro a Sezn@mka a koprodukční drama Lily Lane maďarského režiséra Benceho

Fliegaufa.

Zdroj: ČTK


